АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2023 № 149

г. Красноперекопск

Об утрате силы постановления от 09.03.2016 №47 «Об утверждении

нормативных локальных актов осуществления услуг по присмотру и уходу за

детьми в группах продленного дня в общеобразовательных организациях

Красноперекопского района»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом   Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым», СанПин 2.4.5.2434-08

«Гигиенические требования к условиям обучения в общеобразовательных

учреждениях», утвержденного постановлением Главного государственного

санитарного врача Российской Федерации от 26.12.2008 №72, СанПиН 2.4.2.2821-10

«Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в

общеобразовательных  учреждениях», утвержденных постановлением Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 29.12.2010 №189,

постановлением администрации Красноперекопского района от 15.12.2014 №13

(с изменениями и дополнениями) «О порядке осуществления структурными

подразделениями (отраслевыми (функциональными) органами) администрации

Красноперекопского района Республики Крым функций и полномочий учредителя

муниципального учреждения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Считать утратившим силу постановление администрации

Красноперекопского района Республики Крым от 09.03.2016 №47 «Об утверждении

нормативных локальных актов осуществления услуг по присмотру и уходу за детьми

в группах продленного дня в общеобразовательных организациях

Красноперекопского района».

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальной

интернет - странице муниципального образования Красноперекопский район

портала Правительства Республики Крым: krpero.rk.gov.ru и в официальном

периодическом печатном издании муниципального образования Красноперекопский

район -  газете «Вестник органов местного самоуправления муниципального

образования Красноперекопский район».

3.Данное постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава администрации С.И. Биданец

Постановление внесено на рассмотрение
управлением образования и молодёжи

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

______________ А.А. Мехоношина

______________ 2023

Руководитель аппарата администрации

______________ Т.М. Коваленко

______________ 2023

Начальник финансового управления

______________ Л.А. Воронова

______________ 2023

Заместитель начальника отдела по вопросам

контроля и обращений граждан администрации

______________ Н.В. Тесля

______________ 2023

Заведующий сектором по правовым вопросам

_____________И.И. Фрич

_____________2023

Начальник управления образования

и молодежи администрации

______________ Е.В. Братусина

______________ 2023

Рассылка: дело № 01.03.02-01; управление образования и молодежи; финансовое управление;

Красноперекопская межрайонная прокуратура, РНПА.